



Kommunstyrelseförvaltningen

Ekonomi

Maria Söderman, ekonomichef

maria.soderman@arboga.se

Kommunstyrelsen

Ansökan om medel ur Samfond 2 för skolavslutning

Förslag till beslut

1. Ansökan från Ungdomsfullmäktige om utdelning med 165 000 kronor ur Samfond 2 år 2024, för anordnande av alternativt och organiserat skolavslutningsfirande med ett arrangemang som liknar det som tidigare gjorts vid Ekbacksbadet godkänns.

Sammanfattning

Ungdomsfullmäktige ansöker om medel ur Samfond 2 med 165 000 kronor för att arrangera ett alternativt och organiserat skolavslutningsfirande år 2024.

Målgruppen är alla Arbogas ungdomar som går i åk 7 till åk 2 på gymnasiet, max 19 år. Arboga Ungdomsfullmäktige har under flera års tid arrangerat ett alkohol- och drogfritt skolavslutningsarrangemang. Framgångskonceptet som UFM har bedrivit med ett organiserat skolavslutningsarrangemang är numera en tradition bland ungdomarna. Arrangemanget ses som ett bra förebyggande arbete mot alkoholkonsumtionen och alkoholrelaterat våld under denna kväll. Årets arrangemang kommer likna tidigare års arrangemang som gjorts vid Ekbacksbadet. Musik och framträdanden av artister, aktiviteter och kvällen avslutas sedan med disco. Ungdomar kommer även kunna äta gratis korb med bröd. Arrangemanget beräknas pågå mellan kl 18:00 och 01:00.

Avkastningen från Samfond 2 ska användas i barn- och ungdomsvårdande verksamhet inom kommunen. Enligt stadgarna i Samfond 2 får inte disponibel avkastning användas för ändamål som ska tillgodose med utdebiterade medel.

För att uppfylla fullföljdskravet bör stiftelsen dela ut 75–80 % av föregående års förvaltningsresultat. Procentsatsen framgår av förarbeten och praxis i samband med lagstiftningen. Det fria utdelningsbara kapitalet är 699 723 kr men med ett förvaltnings-



resultat 2023 på 249 410 kr och 80 procent utdelning enligt fullföljdskravet blir då de utdelningsbara medlen preliminärt ca 199 000 kr för år 2024.

Barnkonsekvensanalys

Förslaget till beslut medför inga direkta konsekvenser som rör barns rättigheter.

Anders Neuman
Kommundirektör

Maria Söderman
Ekonomichef

Skickas till: